
Vil du vide mere?  
Tal med din 
Tech Data-kundechef i dag

En hybrid cloudløsning – inklusive alle fordelene ved 
den offentlige cloud samt sikkerheden og kontrollen 
med IT på stedet

Pay-per-use tjeneste – for at få et effektivt, fair og 
fleksibelt resultat

Forbrugsbaseret – så brugerne kan skalere op eller ned 
efter behov og administrere IT på deres egne betingelser

Hvad er HPE GreenLake?

Det er både tidskrævende og dyrt at vedligeholde 
komplekse IT-infrastrukturer

Ineffektiv drift

Følelsen af, at den aktuelle drift forhindrer vækst og 
bremser transformation

Mangel på IT-ressourcer

Hvilke problemer løser GreenLake?

Sådan sælger 
du IT efter forbrug 
med HPE GreenLake
En hurtig guide til alt, hvad du skal vide om salg af 
IT efter forbrug med HPE GreenLake til dine klienter.

Hvordan er opsætningsprocessen? Som en del af vores HPE GreenLake-pakke sælges HPE-installationsservices som en samlet 
pakke sammen med løsningen. Efter installation implementeres HPE GreenLake-softwaren af UDM i løbet af 30 dage.

Hvor lang tid tager implementeringen? Det tager normalt lige så lang tid som et direkte traditionelt CAPEX-køb.

Hvor kan jeg finde ud af, hvor meget jeg bruger? HPE GreenLake tilbyder en forbrugsanalyseportal, der viser brug direkte fra 
HPE med opdateringer fra UDM.

Hvordan fungerer pay-per-use? HPE tager hensyn til eventuelle kommende behov, så der altid er en “buffer” af brugsklar 
kapacitet i datacenteret. Dette reducerer udgiften til overprovisionering og eliminerer nedetid og problemer med ydeevnen, 
som skyldes manglende kapacitet.

Vil jeg være bedre stillet med HPE GreenLake? Ja, virksomheder har fordelen af at få et bedre cashflow, som kan geninvesteres 
i innovation og vækst. Med HPE GreenLake får du ekstra kapacitet på få minutter, ikke måneder, og du betaler for det, du bruger 
(der er dog et minimumsforbrug).

Hvilke spørgsmål bliver jeg stillet om HPE GreenLake?

Cloudlignende oplevelse med samme sikkerhed og kontrol som med IT på stedet

Adgang til eksperter i HPE Pointnext, der hjælper med at implementere, installere og administrere løsningen

Skalerbarhed før behovet opstår, med HPE GreenLake Flex Capacity, der sparer 20-33 % i overprovisionering

Omkostningseffektivitet uden dyre forhåndskøb af udstyr

HPE GreenLake Central med oversigter over forbruget for at få fuld transparens

Samme sikkerhed og beskyttelse af personlige oplysninger som ved infrastruktur på stedet  

Muligheden for at administrere IT på brugerens egne betingelser

Hvad er de primære salgsargumenter for HPE GreenLake?

StreamOne tilbyder adgang til andre cloudløsninger, herunder AWS, Azure og Google

Leverer højere ROI fra Tech Data, til partnere til slutbrugere

Tech-as-a-Service giver adgang til en række Tech Data-tjenester med betaling pr. måned

Hvorfor vælge Tech Data for HPE GreenLake?


